[image: image1.wmf]
EMENDA  ADITIVA N. 02   AO   ARTIGO 11 DO PROJETO DE LEI N. 60/98, QUE “INSTITUI O CÓDIGO DE POSTURAS DO MUNICÍPIO DE ITATIBA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

Fica acrescido de  parágrafo único o artigo 11 do Projeto de Lei n. 60/98,  com a seguinte redação:

Art. 11 - ...............................

“Parágrafo único – A disposição de entulhos em locais particulares dependerá de  autorização do proprietário, sendo que, terminada a deposição,  o local deverá ser nivelado  com uma camada de terra.

Sala das Sessões, em 19 de junho de 1998.

      AILTON ANTONIO FUMACHI

 Vereador - Relator

CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA

Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA

Estado de São Paulo